
PRANEŠIMAS APIE VALSTYBEI SVARBAUS PROJEKTO „TELTONIKA HIGH-TECH 

HILL TECHNOLOGIJŲ PARKAS – 2 ETAPAS“ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

DALIES BENDROJO PLANO RENGIMO PRADŽIĄ 

 

 
Informuojame, kad pradedamas rengti Valstybei svarbaus projekto - valstybei svarbaus projekto 

„Teltonika High-Tech Hill technologijų parkas – 2 etapas“ Vilniaus miesto savivaldybės dalies 

bendrasis planas .  

 

Planuojamas plotas –  apie 14,82 ha teritorijos prie Svylos gatvės Vilniuje. 

 

Planavimo organizatorius – Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija 

(www.eimin.lt), Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, el. p. kanc@eimin.lt, tel. +370 706 64 845.  

Plano rengėjas – bus parinktas vėliau ir paskelbtas Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 

dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje 

(TPDRIS). 

 

Bendrojo plano pavadinimas – apie 14,82 ha teritorijos prie Svylos gatvės Vilniuje savivaldybės 

dalies bendrasis planas. 

 

Bendrojo plano tikslas – pakeisti žemės sklypų adresu Svylos g.  1, Vilnius (unikalus Nr. 4400-

4972-2889), ir Svylos g. 2, Vilnius (unikalus Nr. 4400-4993-0058), naudojimo būdą į pramonės ir 

sandėliavimo objektų žemės naudojimo būdą, o prireikus – į kitus žemės naudojimo būdus, pagal 

poreikį keisti žemės sklypų ribas. 

 

SPAV atlikimas – atliekamas, vadovaujantis Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai 

vertinimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. 

nutarimu Nr. 967 „Dėl Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

 

Bendrojo plano pagrindas – Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. vasario 28 d. nutarimą Nr. 

159 „Dėl valstybei svarbaus projekto „Teltonika High-Tech Hill technologijų parkas – 2 etapas“ 

teritorijų planavimo dokumento rengimo pradžios“. 

 

Bendrojo plano rengimo pradžia – 2024 m. vasario 28 d.  

 

Pasiūlymų teikimas – Visuomenė galės raštu teikti pastabas ir pasiūlymus planavimo organizatoriui 

adresu. Pasiūlymai taip galės būti teikiami ir Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų 

rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (TPDRIS). 
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